
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 117 del 03-11-2016

OGGETTO

Diritto individuale d'uso di frequenze per l'installazione e l'esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso
privato ai sensi del D. Lgs. n.259/2003.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-11-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

ATTESO che il Comune di Atripalda nell’ambito delle attività di cui al Decreto Dirigenziale della
Regione Campania n. 695 del 13/10/2014, a valere sulle risorse del P.O.R. Campania F.E.S.R.
2007/2013 - Obiettivo Operativo 1.6, si è dotato di apparati radio per il servizio di
telecomunicazioni nell’ambito delle attività di Protezione Civile;
CONSIDERATO che ai fini dell’esercizio di tali apparati è stato richiesto al Ministero dello
Sviluppo Economico il diritto d’uso, non in esclusiva, delle frequenze per l’impianto e l’esercizio
del radiocollegamento;
VISTA la nota pec n. 63345 del 07/10/2016, acquisita agli atti in pari data con prot. n. 20750, con
la quale il Ministero dello Sviluppo Economico ha rilasciato l’autorizzazione richiesta comunicando
l’importo da versare quale contributo per l’esercizio dei collegamenti di che trattasi pari a € 323,34
per l’anno 2016 e € 443,34 per l’anno 2017;
RITENUTO provvedere in merito;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale 10/2016 - Prot. 16434 del 09/08/2016, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza e quindi legittimato,
tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di impegnare sul cap. 1170 del bilancio 2016 la somma complessiva di Euro 766,68 a1.
copertura del contributo necessario per gli anni 2016 e 2017;
di liquidare al Ministero dello Sviluppo Economico la somma di Euro 323,342.
(trecentoventitre/34), a saldo del contributo relativo alla pratica 400066/NAP mediante
bonifico bancario IBAN IT 08 C 07601 03200 000011026010 con causale obbligatoria :

pratica nr. 400066/NAP;

periodo di riferimento anno 2016;

di esplicitare che il pagamento dovrà essere effettuato entro il prossimo 7/11/2016 e che, in3.
relazione alle previsioni contabili del corrente bilancio, la presente liquidazione si riferisce a
spese necessarie al fine di evitare danni certi all’Ente con aggravio di ulteriori costi;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i4.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-11-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-11-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


